

MM-VIN IVS

Torvegade 1
6650 Brørup

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/11/2018

Allan Paulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MM-VIN IVS
Torvegade 1
6650 Brørup

Telefonnummer: 42302823
CVR-nr: 35854258
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor AP Regnskab & Bogføring
Fredericiavej 91A

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabet driver virksomhed med handel og service i Brørup.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 410.905 kr. mod 287.342 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.722 kr. mod – 38.933 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		410.905	287.342
Personaleomkostninger	1	-351.251	-305.681
Resultat af ordinær primær drift		59.654	-18.339
Andre finansielle indtægter		0	1.773
Øvrige finansielle omkostninger		-38.681	-35.950
Ordinært resultat før skat		20.973	-52.516
Skat af årets resultat	2	-9.251	13.583
Årets resultat		11.722	-38.933
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.722	-38.933
I alt		11.722	-38.933

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		345.048	70.000
Varebeholdninger i alt		345.048	70.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.374	8.920
Udskudte skatteaktiver		40.345	49.596
Tilgodehavender i alt		76.719	58.516
Likvide beholdninger		45.998	71.447
Omsætningsaktiver i alt		467.765	199.963
Aktiver i alt		467.765	199.963

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		20.100	20.100
Overført resultat		-119.504	-131.226
Egenkapital i alt		-99.404	-111.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser		372.603	193.870
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		194.566	117.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		567.169	311.089
Gældsforpligtelser i alt		567.169	311.089
Passiver i alt		467.765	199.963

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	20.100	-131.226	-111.126
Årets resultat		11.722	11.722
Egenkapital, ultimo	20.100	-119.504	-99.404

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	340.770	298.711
Øvrige personaleomkostninger	4.210	0
Andre omkostninger til social sikring	6.271	6.970
	351.251	305.681

2. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	9.251	-13.581
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	9.251	-13.581